
Id: 6340A5CD-38F9-40E5-AF5B-9142BE7A9F0F. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia i oceny wniosków o wsparcie finansowe zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2023 roku. 

Na podstawie § 11 uchwały nr XXX/205/17 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu rozpatrzenia i oceny wniosków o wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2023 roku, dla zadania: "Upowszechnianie kultury 

fizycznej w Gminie Strzelce Wielkie w 2023 roku", powołuję Komisję w następującym 

składzie: 

1. Agnieszka Rochowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Edyta Staszak - Członek Komisji (Sekretarz) 

3. Paweł Trajdos - Członek Komisji 

4. Ilona Baranowska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja działa do czasu sporządzenia oceny wniosków o wsparcie finansowe na 

realizację zadania: "Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce Wielkie w 2023 

roku". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

      (~)Marek Jednak 


